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NUMERO

ANAGRA­

FICO

D EN O M IN A ZION E D ELLO  STRADALE 

E DEI 

PRINCIPALI IM M OBILI

276- 284 

285- 289 

290- 291 

292- 300

301

302

303

304- 306 

3o7- 310 

311- 525 

32»
326- 327 

328- 329 

329

530- 332 

333

334- 5 5»  

336

337-

3*13-

344-

348-

3 » i

3»2

333-

3»8

359 .

561

362

363 .

365

566-

568-

372

373

374 

37»  

376 

577- 

384 

38» 

386- 

388- 

390- 

395 

396- 

403 

404- 

407- 

413- 

418  

419- 
440 

441 . 

461- 

469 

*70- 

476 

477- 

492 

492 

493-

342

547

350

357

560

564

367

3 7 i

387

389

594

403

406

412

417

439

460

468

4 7 »

491

494

Idem

| Idem 

Calle del Botter 

Campo s. Geremia 

Calle della Vergola

Idem orto
Idem Riardi)
Idem orto
Idem

. Campo s. Geremia 

j Salizzada s. Geremia 

Idem

Fondamenta Labia 

)
)
Idem pa la zzo  Labia
Campo s. Geremia 

Fondamenta del Traghetto 

Traghetto di s. Geremia 

Fondamenta Venier

Fondamenta idem palazzo
Fondamenta ¿Savornian 

Idem palazzo
Idem

Calle Pesara 

Idem

Idem or tu
Calle delia Misericordia 

Idem orto
Idem

Bamo delia Misericordia 

Idem orto
Idem

Calle della Misericordia 

Idem corte
Idem

Idem corte
Idem

idem orto
Idem

Idem terreno
Idem

Idem orti
Idem

Calle Pesara

Idem orto

)
)
Jdem

Fondamenta Savornian 

Calle Riello

Idem corte
Idem

idem orto
Idem

Fondamenta Savornian 

Calle prima delie due Corti orto
Idem

Fond. Savornian ojfic. di tagliapietra 
Calie seconda delle due Corli 

)
)
Idem

Idem

Fondamenta Savornian
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495- »04 Calle Colombina

505- 507 Fondamenta Savornian

508- »09 Ramo della Fondamenta

»10- »11 Fondamenta Savornian

»12- 520 Calle Cendon

»21 Idem orto
»22 Idem

»23 Idem orlo
»24- 535 Idem

»34- »55 Fondamenta Savornian

»56 Fondamenta 3. Giobbe
537 Calle Bosello corte
»58 Campo idem

539 Idem cereria
»40

1-» > Idem

»41- »42 5
543 Calle idem

544 Idem orto
»4«- 546 Idem

»47- » » 6 Fondamenta s. Giobbe

657- 565 Rio terrà della Crea

»64 Idem caia e giardino
»65 Idem

»6 6 Idem orto
567 idem

»6 8 Idem soppresso Oratorio
»69 576 Idem

»77- 597 Fondamenta s. Giobbe

598 Idem orto Sagredo
599 Idem

600- 613 Calle dell’Ospitale

6  a 4

1-32
j  Fondamenta s. Giobbe Ospizio

61S- 6Ü7 Idem

618 Idem Cimitero s. Giobbe

i 619 Idem

620 Campo idem Cimitero
621 Idem i r. Orto Botanico
622 Idem corte
623- 624 Idem

62Ä- 626 Fondamenta s. Giobbe 

Ponte delle Saponelle

627 Fondamenta s. Giobbe

628 Idem fabbrica
629 Calle delle Canne orto
630- 632 Idem

653 Idem corte

654-

652

652

A
J Idem

6»3- 659 Fondamenta s. Giobbe

660- 666 Corte del Braccio nudo

667 Fondamenta s. Giobbe

668* 672 Calle del Magazzen

675 Idem corte

674 Idem orto

6 7 » Idem corte

676 Idem

677- 684 Fondamenta s. Giobbe

685-

T
Calle e Corte Gonella

687 Idem orto
688 Calle idem

689 Fondamenta s. Giobbe


